
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 

2013 m. gruodžio 23 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-244 

 

VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI 

PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-04-R „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA IR JO 

KOKYBĖS GERINIMAS“ SĄRAŠAS NR. 02 2011-2013 METŲ LAIKOTARPIUI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Savivaldybės 

lėšų suma, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendina

nčiajai 

institucijai 

terminas 

1.  Socialinių būstų, 

esančių 

daugiabučiuose 

namuose Liepų 

g.16-1, Liepų g. 

18-4 ir Liepų g. 18-

7, Švenčionėlių 

mieste, 

modernizavimo 

išlaidų 

kompensavimas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti Švenčionių rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondą, kuris būtų nuomojamas nepasiturintiems 

asmenims (šeimoms), turintiems teisę į socialinį būstą 

Pagrindinės veiklos: 

socialinių būstų, esančių modernizuojamuose daugiabučiuose 

namuose Liepų g.16-1, Liepų g. 18-4 ir Liepų g. 18-7, 

Švenčionėlių mieste, atnaujinimas (modernizavimas) 

Siektini rezultatai:  

Įgyvendinus projektą pagerės gyvenimo kokybė socialiai 

remtinoms šeimoms. Mažėjančios energijos sąnaudos leis 

sumažinti gyventojų būsto išlaikymo išlaidas ir valstybės 

biudžeto lėšas. 

Produkto stebėsenos rodiklis – atnaujintų (modernizuotų) 

socialinių būstų skaičius - 3. 

83.358,64 70.854,84 0,00 12.503,80 2013/06 6 2013.06.30 

2.  Socialinių būstų, 

esančių 

daugiabučiuose 

namuose Vilniaus 

g. 14A-2 ir A. 

Rymo g. 15-1 

Švenčionių mieste, 

modernizavimo 

išlaidų 

kompensavimas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti Švenčionių rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondą, kuris būtų nuomojamas nepasiturintiems 

asmenims (šeimoms), turintiems teisę į socialinį būstą 

Pagrindinės veiklos: 

socialinių būstų, esančių modernizuojamuose daugiabučiuose 

namuose Vilniaus g. 14A-2 ir A. Rymo g. 15-1 Švenčionių 

mieste, atnaujinimas (modernizavimas) 

Siektini rezultatai:  

Įgyvendinus projektą pagerės gyvenimo kokybė socialiai 

remtinoms šeimoms. Mažėjančios energijos sąnaudos leis 

sumažinti gyventojų būsto išlaikymo išlaidas ir valstybės 

biudžeto lėšas. 

Produkto stebėsenos rodiklis – atnaujintų (modernizuotų) 

62.990,64 53.542,04 0,00 9.448,60 2013/09 12 2013.07.31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Savivaldybės 

lėšų suma, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendina

nčiajai 

institucijai 

terminas 

socialinių būstų skaičius - 2. 

3.  Socialinių būstų, 

esančių 

daugiabučiuose 

namuose Vilniaus 

g. 108-1 ir Kranto 

g. 4-15, Pabradės 

mieste, 

modernizavimo 

išlaidų 

kompensavimas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti Švenčionių rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondą, kuris būtų nuomojamas nepasiturintiems 

asmenims (šeimoms), turintiems teisę į socialinį būstą 

Pagrindinės veiklos: 

socialinių būstų, esančių modernizuojamuose daugiabučiuose 

namuose 

Pagrindinės veiklos: 

socialinių būstų, esančių modernizuojamuose daugiabučiuose 

namuose Vilniaus g. 108-1 ir Kranto g. 4-15, Pabradės mieste, , 

atnaujinimas (modernizavimas) 

Siektini rezultatai:  

Įgyvendinus projektą pagerės gyvenimo kokybė socialiai 

remtinoms šeimoms. Mažėjančios energijos sąnaudos leis 

sumažinti gyventojų būsto išlaikymo išlaidas ir valstybės 

biudžeto lėšas. 

Produkto stebėsenos rodiklis – atnaujintų (modernizuotų) 

socialinių būstų skaičius - 2. 

49.960,52 42.466,44 0,00 7.494,08 2013/09 12 2013.07.31 

   Iš viso: 196.309,80 166.863,32 0,00 29.446,48    

 


